ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成 25 年３月 29 日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先  取締役   髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（広報室）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 29 日開催の取締役会において、平成 25 年６月に開催予定の第 28 回定時株主総

会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、決算期（事業年度の末日）の変更を行うこと

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．変更の理由

 当社の事業年度は毎年４月１日から翌年３月 31 日まででありますが、親会社である富士ソフト株式

会社が決算期の変更を予定していることに伴い、当社は決算期の統一を行い、経営計画の策定や業績

管理など事業運営の効率化を推進するため、当社の事業年度を毎年１月１日から 12 月 31 日に変更い

たします。

２．決算期変更の内容

現 在： 毎年 ３月 31 日

変更後： 毎年 12 月 31 日

（注）決算期変更の経過期間となる第 29 期は、平成 25 年４月１日から平成 25 年 12 月 31 日までの

９ヶ月決算となる予定です。

３．今後の見通し（第 29 期の連結業績予想）

 第 29 期の業績見通しにつきましては、平成 25 年４月に開示予定の平成 25 年３月期決算短信におい

て発表する予定です。

４．定款の一部変更について

 決算期（事業年度の末日）の変更に伴う定款の変更案につきましては、平成 25 年４月に開催予定の

取締役会において、平成 25 年６月開催予定の第 28 回定時株主総会の付議議案として「定款の一部変

更の件」を決議した後、速やかに開示いたします。

５．この件に関するお問い合わせ

広報室／野口・渡辺

〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３ 富士ソフトビル

TEL.03-5297-3066 FAX.03-5297-3609  E-MAIL:irquery@cybernet.co.jp

以 上